Federacao Catarinense de Motociclismo

Bras. e Catarinese de Velocross

VX2

Prova

Carrera (16:00 y 2 Vueltas) iniciado a 14:12:43

Blumenau 0,000 km

23/7/2017 13:40.

Il
_H

Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia
2 55.452 14:15:27.007 5 57.030 +0.205 14:18:22.533
(700) RODRIGO TABORDA 3 56.171 +0.719 14:16:23.178 6 57.153 +0.328 14:19:19.686
1 55.236 +0.899 14:14:27.353 4 56.054 +0.602 14:17:19.232 7 57.033 +0.208 14:20:16.719
2 54.805 +0.468 14:15:22.158 5 56.114 +0.662 14:18:15.346 8 56.949 +0.124 14:21:13.668
3 54.337 14:16:16.495 6 56.107 +0.655 14:19:11.453 9 57.112 +0.287 14:22:10.780
4 54.795 +0.458 14:17:11.290 7 56.318 +0.866 14:20:07.771 10 58.797 +1.972 14:23:09.577
5 54.459 +0.122 14:18:05.749 8 56.265 +0.813 14:21:04.036 1 57.839 +1.014 14:24:07.416
6 54.885 +0.548 14:19:00.634 9 56.058 +0.606 14:22:00.094 12 58.391 +1.566 14:25:05.807
7 54.739 +0.402 14:19:55.373 10 56.089 +0.637 14:22:56.183 13 58.553 +1.728 14:26:04.360
8 54.438 +0.101 14:20:49.811 1 56.261 +0.809 14:23:52.444 14 58.559 +1.734 14:27:02.919
9 54.589 +0.252 14:21:44.400 12 56.464 +1.012 14:24:48.908 15 58.155 +1.330 14:28:01.074
10 54.765 +0.428 14:22:39.165 13 56.492 +1.040 14:25:45.400 16 58.665 +1.840 14:28:59.739
1 54.451 +0.114 14:23:33.616 14 57.249 +1.797 14:26:42.649 17 58.368 +1.543 14:29:58.107
12 54.346 +0.009 14:24:27.962 15 58.206 +2.754 14:27:40.855 18 59.069 +2.244 14:30:57.176
13 54.919 +0.582 14:25:22.881 16 56.844 +1.392 14:28:37.699 19 58.959 +2.134 14:31:56.135
14 55.426 +1.089 14:26:18.307 17 57.278 +1.826 14:29:34.977
15 55.443 +1.106 14:27:13.750 18 56.969 +1.517 14:30:31.946 (988) CAUE KEPLER PAULI DA SILVA
16 56.161 +1.824 14:28:09.911 19 58.884 +3.432 14:31:30.830 1 58.328 +1.243 14:14:36.315
17 56.199 +1.862 14:29:06.110 2 57.085 14:15:33.400
18 57.073 +2.736 14:30:03.183 (8) LUCAS FAVERO BASSO 3 57.782 +0.697 14:16:31.182
19 58.235 +3.898 14:31:01.418 1 57.357 +1.316 14:14:33.172 4 58.463 +1.378 14:17:29.645
2 56.610 +0.569 14:15:29.782 5 58.385 +1.300 14:18:28.030
(11) LUCAS AGOSTINI GADOTTI 3 56.041 14:16:25.823 6 58.606 +1.521 14:19:26.636
1 54.834 +0.383 14:14:27.963 4 56.151 +0.110 14:17:21.974 7 58.497 +1.412 14:20:25.133
2 55.051 +0.600 14:15:23.014 5 56.405 +0.364 14:18:18.379 8 59.039 +1.954 14:21:24.172
3 54.546 +0.095 14:16:17.560 6 56.746 +0.705 14:19:15.125 9 58.622 +1.537 14:22:22.794
4 54.451 14:17:12.011 7 56.556 +0.515 14:20:11.681 10 58.700 +1.615 14:23:21.494
5 54.860 +0.409 14:18:06.871 8 56.122 +0.081 14:21:07.803 1 58.962 +1.877 14:24:20.456
6 54.685 +0.234 14:19:01.556 9 56.182 +0.141 14:22:03.985 12 1:00.020 +2.935 14:25:20.476
7 54.471 +0.020 14:19:56.027 10 57.007 +0.966 14:23:00.992 13 1:00.875 +3.790 14:26:21.351
8 54.598 +0.147 14:20:50.625 11 56.825 +0.784 14:23:57.817 14 59.090 +2.005 14:27:20.441
9 55.119 +0.668 14:21:45.744 12 56.606 +0.565 14:24:54.423 15 59.500 +2.415 14:28:19.941
10 55.074 +0.623 14:22:40.818 13 56.270 +0.229 14:25:50.693 16 1:00.393 +3.308 14:29:20.334
1 54.925 +0.474 14:23:35.743 14 56.828 +0.787 14:26:47.521 17 59.918 +2.833 14:30:20.252
12 55.847 +1.396 14:24:31.590 15 56.992 +0.951 14:27:44.513 18 58.878 +1.793 14:31:19.130
13 57.413 +2.962 14:25:29.003 16 57.320 +1.279 14:28:41.833
14 57.609 +3.158 14:26:26.612 17 57.237 +1.196 14:29:39.070 (338) MAIRIM CARLOS BURIGO
15 57.847 +3.396 14:27:24.459 18 58.207 +2.166 14:30:37.277 1 59.804 +0.062 14:14:39.921
16 58.084 +3.633 14:28:22.543 19 1:03.622 +7.581 14:31:40.899 2 59.742 14:15:39.663
17 57.595 +3.144 14:29:20.138 3 1:00.977 +1.235 14:16:40.640
18 59.110 +4.659 14:30:19.248 (183) MATHEUS ZOLET 4 1:00.319 +0.577 14:17:40.959
19 58.797 +4.346 14:31:18.045 1 57.094 +1.106 14:14:32.087 5 59.993 +0.251 14:18:40.952
2 56.205 +0.217 14:15:28.292 6 1:00.573 +0.831 14:19:41.525
(111) GILMAR LONGEN JUNIOR 3 56.650 +0.662 14:16:24.942 7 1:00.905 +1.163 14:20:42.430
1 55.892 +0.234 14:14:30.145 4 56.580 +0.592 14:17:21.522 8 1:02.240 +2.498 14:21:44.670
2 55.658 14:15:25.803 5 56.460 +0.472 14:18:17.982 9 1:03.040 +3.298 14:22:47.710
3 55.980 +0.322 14:16:21.783 6 56.183 +0.195 14:19:14.165 10 1:01.608 +1.866 14:23:49.318
4 55.793 +0.135 14:17:17.576 7 56.592 +0.604 14:20:10.757 1 1:03.438 +3.696 14:24:52.756
5 56.340 +0.682 14:18:13.916 8 56.546 +0.558 14:21:07.303 12 1:02.232 +2.490 14:25:54.988
6 56.358 +0.700 14:19:10.274 9 56.075 +0.087 14:22:03.378 13 1:01.344 +1.602 14:26:56.332
7 56.319 +0.661 14:20:06.593 10 56.434 +0.446 14:22:59.812 14 1:01.345 +1.603 14:27:57.677
8 56.379 +0.721 14:21:02.972 1 56.168 +0.180 14:23:55.980 15 1:02.261 +2.519 14:28:59.938
9 56.430 +0.772 14:21:59.402 12 56.891 +0.903 14:24:52.871 16 1:01.808 +2.066 14:30:01.746
10 56.083 +0.425 14:22:55.485 13 56.846 +0.858 14:25:49.717 17 1:03.347 +3.605 14:31:05.093
1 56.191 +0.533 14:23:51.676 14 56.798 +0.810 14:26:46.515
12 56.578 +0.920 14:24:48.254 15 57.152 +1.164 14:27:43.667 (6) ALISON DE SOUZA
13 56.522 +0.864 14:25:44.776 16 56.969 +0.981 14:28:40.636 1 58.325 +1.177 14:14:35.968
14 57.154 +1.496 14:26:41.930 17 56.752 +0.764 14:29:37.388 2 2:12.811 +1:15.663 14:16:48.779
15 56.843 +1.185 14:27:38.773 18 55.988 14:30:33.376 3 57.422 +0.274 14:17:46.201
16 56.908 +1.250 14:28:35.681 19 1:21.224 +25.236 14:31:54.600 4 57.148 14:18:43.349
17 57.274 +1.616 14:29:32.955 5 57.548 +0.400 14:19:40.897
18 57.523 +1.865 14:30:30.478 (175) LUIS FELIPE FIETZ 6 57.521 +0.373 14:20:38.418
19 57.080 +1.422 14:31:27.558 1 58.034 +1.209 14:14:34.776 7 57.343 +0.195 14:21:35.761
2 56.825 14:15:31.601 8 58.044 +0.896 14:22:33.805
(81) FABIANO BERNARDO 3 57.077 +0.252 14:16:28.678 9 58.195 +1.047 14:23:32.000
1 55.941 +0.489 14:14:31.555 4 56.825 14:17:25.503 10 1:01.703 +4.555 14:24:33.703
Orbits

Impresos: 23/7/2017 14:34:39

www.mylaps.com
Licenciado a: Federacao Catarinense de Motociclismo

Péagina 1/2



Federacao Catarinense de Motociclismo

Bras. e Catarinese de Velocross

VX2

Prova

Carrera (16:00 y 2 Vueltas) iniciado a 14:12:43

Blumenau 0,000 km

23/7/2017 13:40
[7/ . .

Il
_H

Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia
11 58.313 +1.165 14:25:32.016
12 57.839 +0.691 14:26:29.855
13 57.685 +0.537 14:27:27.540
14 57.220 +0.072 14:28:24.760
15 57.908 +0.760 14:29:22.668
16 58.061 +0.913 14:30:20.729
17 58.732 +1.584 14:31:19.461
Orbits
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